
 

 

POSTANOWIENIE NR 138/2023 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu I 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Orońsko 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy 

w Radomiu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Orońsku.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu I 
 

Marta Łobodzińska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 138/2023  

Komisarza Wyborczego w Radomiu I 

z dnia 22 września 2023 r. 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa w Orońsku, ul. Szkolna 3, 

26-505 Orońsko: 

 

1. Anna Boruch, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Orońsko 

2. Mariusz Chyb, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wierzbica 

3. Patrycja Anna Gregier, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW BEATA MNICH, zam. Lipienice 

4. Leszek Krzysztof Krzepisz, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Orońsko 

5. Ewa Lech, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Orońsko 

6. Anna Muszyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Orońsko 

7. Anna Prokop, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Orońsko 

8. Teresa Mariola Siuda, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Bąków 

9. Aleksandra Śledź, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Orońsko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Dom Pomocy Społecznej w Łaziskach, Łaziska ul. Wspólna 1, 

26-505 Orońsko: 

 

1. Marta Czarnecka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łaziska 

2. Dorota Barbara Gawor, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łaziska 

3. Jakub Goliński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

BEATA MNICH, zam. Gąsawy Niwy 

4. Marianna Michałowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łaziska 

5. Marlena Nowak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Dobrut 

6. Bartosz Strzecha, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Bieszków Górny 

7. Sylwia Wasil, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Chronów-Kolonia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa w Wałsnowie, 

Wałsnów 22a, 26-505 Orońsko: 

 

1. Katarzyna Ciupa, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Dobrut 

2. Justyna Czubak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Orońsko 

3. Sylwia Grduk, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Chronów-Kolonia 

4. Justyna Jezierska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Orońsko 

5. Agata Madej, zgłoszona przez KW RN, zam. Zaława 

6. Beata Szcześniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wałsnów 

7. Ala Wiecheć, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Chronów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica w Tomaszowie, Tomaszów 44b, 26-505 Orońsko: 

 

1. Dominika Marta Bielecka, zgłoszona przez KW RN, zam. Tomaszów 

2. Karolina Alicja Fajdek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tomaszów 

3. Patrycja Wiktoria Farbiś, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Ruda Mała 

4. Danuta Moniak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Dobrut 

5. Anna Ewa Sasin, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Orońsko 

6. Aldona Monika Stanik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Krogulcza Sucha 

7. Aneta Szymkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Szydłówek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa w Guzowie, Guzów 20a, 

26-505 Orońsko: 

 

1. Paulina Bączek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Orońsko 

2. Jadwiga Falińska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Orońsko 

3. Mateusz Mariusz Fudala, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Radom 

4. Michał Stanisław Jastrzębski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Szydłowiec 

5. Dorota Małgorzata Szczepańska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Guzów 

6. Emilia Szcześniak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Chronów 

7. Krystyna Elżbieta Wojcieszak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Guzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Chronowie, Chronów-

Kolonia 62A, 26-505 Orońsko: 

 

1. Małgorzata Ewa Czarnecka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Orońsko 

2. Teresa Bożena Gruszczyńska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Chronów-Kolonia 

3. Marek Jabłoński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krogulcza Mokra 

4. Michał Molga, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Ostałów 

5. Barbara Szałas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Guzów 

6. Magdalena Szymańska-Wiecheć, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Orońsko 

7. Marzena Wiecheć, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Krogulcza Sucha 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Dobrucie, Dobrut 55, 

26-505 Orońsko: 

 

1. Joanna Bilska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Ostałów 

2. Barbara Zofia Gołda, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Dobrut 

3. Patrycja Ilona Janka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW BEATA MNICH, zam. Świerczek 

4. Jolanta Kościelniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dobrut 

5. Aleksandra Stańczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dobrut 

6. Monika Katarzyna Wiecheć, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Orońsko 

7. Dorota Zasada, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Guzów-Kolonia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Przedszkole Samorządowe w Krogulczy Suchej, Krogulcza 

Sucha 34, 26-505 Orońsko: 

 

1. Beata Białas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Krogulcza Sucha 

2. Małgorzata Dorota Gałczyńska, zgłoszona przez KW 

ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Orońsko 

3. Magdalena Agata Lesiak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Młodocin Większy 

4. Agnieszka Justyna Parszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Szydłówek 

5. Krzysztof Skuza, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Szydłowiec 

6. Agnieszka Staszak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szydłowiec 

7. Magdalena Tyka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Ostałówek 

 

 


		2023-09-22T16:27:38+0200
	Marta Anna Łobodzińska




